
Orijinal haber: https://kultursanat.cankaya.bel.tr/haberler/cankaya-belediyesinden-kutuphaneler-icin-duzenleme

Çankaya Belediyesi'nden Kütüphaneler İçin Düzenleme

Yayın Tarihi: 14.01.2026 00:00

Kategoriler: Kütüphaneler

PDF Oluşturma Tarihi: 21.03.2026 23:20

Çankaya Belediyesi, Çankaya Evleri ve kültür merkezlerinde bulunan 12 kütüphanesi ile haftanın yedi günü

vatandaşların eğitim ve kültür alanındaki ihtiyacını karşılıyor. Kütüphanelerinin yeni gün ve saatlerini duyuran

Belediye, sakin bir ders çalışma ortamına ihtiyaç duyan öğrencileri davet ediyor.

Çankaya Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü’ne bağlı kütüphanelerin, özellikle öğrencilerin ders çalışma ihtiya

çlarını karşılamak amacıyla belirlenen yeni kullanım gün ve saatleri, resmi tatiller hariç 15 Ocak 2026 tarihinden itibaren

geçerli olacak şekilde düzenlendi.

Çankaya Belediyesi, sessiz ve güvenli çalışma ortamları sunan kütüphaneleriyle başta öğrenciler olmak üzere tüm yurttaşları

bilgiyle buluşturmaya devam ediyor. Eğitime ve bilgiye erişimi öncelikli hizmet alanlarından biri olarak gören Çankaya

Belediyesi, farklı bölgelerde hizmet veren kütüphanelerini geniş saat aralıklarıyla yurttaşların kullanımına sunuyor.

Sessiz ve güvenli çalışma ortamı sunan, başta öğrenciler olmak üzere tüm yurttaşları bilgiyle buluşturan kütüphanelerin çal

ışma saatleri şu şekilde düzenlendi:

7 Gün 24 Saat Açık Olan Kütüphaneler

Cebeci Sevgi Soysal Kütüphanesi

100. Yıl Çankaya Evi İrem Kütük Kütüphanesi

Hafta İçi ve Hafta Sonu 09.00 – 22.00 Saatleri Arasında Açık Olan Kütüphaneler

Çayyolu Çankaya Evi Prof. Dr. Muammer Aksoy Kütüphanesi

Yıldız Çankaya Evi Kemal Baytaş Kütüphanesi

Oran Yaşar Kemal Kültür Merkezi Kütüphanesi

Oran Pir Sultan Abdal Kültür Merkezi ve Cem Evi Kütüphanesi

Karapınar Çankaya Evi Adalet Ağaoğlu Kütüphanesi



Hafta İçi ve Hafta Sonu 09.00 – 20.00 Saatleri Arasında Açık Olan Kütüphaneler

Kırkkonaklar Çankaya Evi Prof. Dr. Nermin Abadan Unat Kütüphanesi

Zübeyde Hanım Çankaya Evi Prof. Dr. Bahriye Üçok Kütüphanesi

Dilekler ve 50. Yıl Çankaya Evi Halide Edip Adıvar Kütüphanesi

Sokullu Çankaya Evi Ahmed Arif Kütüphanesi

Öveçler Nâzım Hikmet Çankaya Evi Kütüphanesi


